
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O09. zign14.), 
r! ,,e: 

'/-4ig 
UNII/ER.5[dt 
degli STUDI 
di CATANIA 

CENTRO 
ORIENTAMENTO 
FORMAZIONE 
& PLACEMENT 

DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

- Vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 
- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
- Visto il D. Lgs. n. 30 marzo 2001, n. 165 e ss. mm. e ii.; 
- Visto il Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
- Visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con 

decreto rettorale n. 9 del 4 gennaio 2015; 
- Visto il Regolamento per la disciplina di lavori, servizi e forniture in economia, emanato con 

decreto rettorale n. 11 del 5 gennaio 2016; 
- Visto il D.D. rep. n. 692, prot. n. 28278 del 09 marzo 2015, con il quale si ridefiniscono le 

attribuzioni dell'Ufficio centri — strutture: provveditorato e servizio M.E.P.A. (U.C.S.p.m.)"; 
- Vista la nota istruttoria prot. n. 137740 del 15/11/2017 con la quale il Direttore del Centro 

Orientamento Formazione, Dott. Carmelo Pappalardo, per le esigenze funzionali della 
Struttura, chiede la fornitura di materiale informatico per l'importo complessivo di E 2.232,60, 
comprensivo di Iva, attraverso il ricorso alla procedura di affidamento diretto sul MEPA con il 
fornitore Ap Sistemi Di Maci P. e Carbone A. S.n.c., via Muscatello, 18 Catania - P. I. 
03614790875; 

Previa verifica della copertura finanziaria sui fondi nn. 15084503 e 21034012 anno 2017 C. R. 
66959; 

- Considerato che la fornitura richiesta non è presente tra le convenzioni Consip attive; 
- Considerato che occorre avviare la procedura negoziale per l'aggiudicazione; 

DECRETA 

È autorizzata la spesa di cui alla nota prot. n. 137740 del 15/11/2017, Co. An. B.01 e 3.04. 
Il C.O.F. procederà alla negoziazione attraverso il ricorso alla procedura di affidamento diretto sul 
MEPA con il fornitore Ap Sistemi Di Maci P. e Carbone A. S.n.c., curandone gli atti 
consequenziali. 
La spesa complessiva di E 2.232,60 graverà sul fondo n. 15084503 Co. An. B.01 e fondo n. 
21034012 Co. An. 3.04 anno 2017 C. R. 66959. 
Catania, 

1 6 uv, 2011 

pi Il Direttore 	e e 
Dott. Candelo 	antoni 

2 ORIENTAMENTO 
1-  FORMAZIONE 

& PLACEMENT 

95124 - Catania, Via A. di Sungiuliano n" 197 


	Page 1

